



Lębork, 08.12.2024 Rok I nr 15 (16)

Adres: Lębork, Plac Kopernika 6, 84-300 Lębork,

strona internetowa [www.korona.lebork.pl](http://www.korona.lebork.pl)

Email. [biuro@parafiakoronalebork.pl](mailto:biuro@parafiakoronalebork.pl)

nr konta parafialnego: BS Rumia, oddział Lębork 24 9324 0008 0004 9940 2000 0010

**ZAMAWIANIE INTENCJI MSZALNYCH.** Można zamawiać intencje mszalne w biurze parafialnym w poniedziałek, środę i piątek od godz. 9:30 do 11:30 oraz 16:00 - 17:30. Można również zamawiać za pomocą parafialnej strony internetowej [www.korona.lebork.pl](http://www.korona.lebork.pl)

## 08.12.2024r. II NIEDZIELA ADWENTU

### Ogłoszenia

1. **TEMAT NA REKOLEKCJE: ZACZNIJ WIDZIEĆ**
2. W Adwencie zapraszamy na godz. 6:00 na modlitwę Breviarzową - Jutrznia i Godzina Czytań. Zapraszamy na RORATY o godz. 6.45.  
Dla dzieci i młodzieży po Mszy św. roratniej poczęstunek: gorące kakao, słodka drożdżówka. Dziękuję osobie, która ufundowała drożdżówki.
3. Rozpoczynamy czas REKOLEKCJI ADWENTOWYCH. Nauki głoszone są na wszystkich Mszach świętych w niedzielę oraz od poniedziałku do środy o godz.: 06:45, 9:00 i 18:00. W te dni możemy skorzystać także z sakramentu pokuty i pojednania, 30 minut przed każdą Mszą świętą i w środę od 17:00 do 18:00. Rekolekcje poprowadzi o. Damian Basarab -gwardian i proboszcz w parafii św. Jakuba w Lęborku. Kolekta z wtorku i środy przeznaczona będzie jako nasze podziękowanie za rekolekcje i wsparcie inicjatyw duszpasterskich jakie podejmują ojcowie franciszkanie.
4. RANDKA MAŁŻEŃSKA. Serdecznie zapraszamy 😊 w środę 11 grudnia, g. 18:37 na kolejną randkę dla małżonków w DOMU FATIMSKIM. ( PLAKAT W GAZETCE)
5. Dołącz do LĘBORSKIEGO UWIELBIENIA, aby wspólnie w modlitwie i śpiewie oddać chwałę Panu i doświadczyć Jego obecności w sercu wspólnoty. To wyjątkowy czas, który łączy głębokie skupienie z radością płynącą z wiary! Zaczynamy w sobotę 14 grudnia na Mszy św. o godz. 18:00. Uwielbienie poprowadzi wspólnota DNA -Dla Nas Abba. (plakat)
6. OPLATEK Serdecznie zapraszamy do odebrania pobłogosławionego oplatka na stół wigilijny, który księża rozdają po Mszy Świętej przed kościołem. Niech ten gest jedności i miłości stanie się częścią rodzinnych przygotowań do Świąt!
7. KARTKI Z ŻYCZENIAMI. W najbliższym czasie do skrzynek pocztowych naszych parafian trafią kartki z życzeniami świątecznymi od księży z naszej parafii. Niech staną się one wyrazem naszej modlitewnej pamięci i radości z nadchodzących Świąt!
8. Zapraszamy do odbioru świec wigilijnych Caritas, które rozświetlają wigilijny stół i niosą pomoc najbardziej potrzebującym. Niech niesione w ten sposób wsparcie, stanie się światłem nadziei dla potrzebujących osób!
9. BIERZMOWANIE. Kandydatów do bierzmowania zapraszamy na spotkanie formacyjne w czwartek 12 grudnia: I rok formacji (klasy VIII Szk. Podst.) na godzinę 17:00, a II rok formacji (klasy I Szk. Ponadpodst.) na godzinę 18:45 w kościele
10. Dziękuję za kolektę inwestycyjną, która wyniosła 8499 zł. Rozpoczęły zostały już prace remontowe w zakrystii polegające na: - położeniu nowej instalacji elektrycznej, wykonaniu nowego sufitu, częściowej zabudowie z płyty gips-karton, wysunięcie ścianki z ukrytym pionowym oświetleniem LED na bokach, murowanie murku podwyższonego, malowanie

zakrystii, przeróbki hydrauliczne, wyposażenie zakrystii w nowe oświetlenie, zabudowa z nowych mebli wykonanych na wymiar.

11. Dziękuję za wszystkie dary przekazane w ostatnim czasie, do wspólnego stołu na plebanii.

12. Dziękuję chórowi SOLI DEO i Panu dyrygentowi, organiście, Sebastianowi Szymańskiemu za wczorajszy śpiew AKATYSTU na cześć Bogurodzicy

15. W tym tygodniu z naszej wspólnoty odeszli do wieczności: Zmarłych parafian polećmy miłosierdziu Bożemu: *Dobry Jezu, a nasz Panie, daj im wieczne spoczywanie...*

13. Wszystkich parafianom i gościom, a szczególnie solenizantom i jubilatom tego tygodnia życzymy wzrastania w miłości ku Bogu, który uczynił dla nas wielkie rzeczy, oraz opieki Niepokalanej.

#### W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM:

- w piątek, 13 grudnia – Święta Łucja, dziewica i męczennica, która oddała życie w obronie wiary około 304 roku w Syrakuzach na Sycylii, patronka ociemniałych;

- w sobotę, 14 grudnia – Święty Jan od Krzyża, karmelita, żyjący w latach 1542-1591, jeden z największych mistyków i teologów duchowości, doktor Kościoła.

Słowa Ewangelii według Świętego Łukasza 1, 26-38

Bóg posłał anioła Gabriela do miasta w Galilei, zwanego Nazaret, do Dziewicy poślubionej mężowi imieniem Józef, z rodu Dawida; a Dziewicy było na imię Maryja.

Wszedłszy do Niej, anioł rzekł: «Bądź pozdrowiona, łaski pełna, Pan z Tobą, błogosławiona jesteś między niewiastami». Ona zmieszana się na te słowa i rozważała, co by miało znaczyć to pozdrowienie.

Lecz anioł rzekł do Niej: «Nie bój się, Maryjo, znalazłaś bowiem łaskę u Boga. Oto poczniesz i porodysz Syna, któremu nadasz imię Jezus. Będzie On wielki i zostanie nazwany Synem Najwyższego, a Pan Bóg da Mu tron Jego praojca, Dawida. Będzie panował nad domem Jakuba na wieki, a Jego panowaniu nie będzie końca».

Na to Maryja rzekła do anioła: «Jakże się to stanie, skoro nie znam męża?»

Anioł Jej odpowiedział: «Duch Święty zstąpi na Ciebie i moc Najwyższego okryje Cię cieniem. Dlatego też Święte, które się narodzi, będzie nazwane Synem Bożym. A oto również krewna Twoja, Elżbieta, poczęła w swej starości syna i jest już w szóstym miesiącu ta, którą miano za nieplodną. Dla Boga bowiem nie ma nic niemożliwego».

Na to rzekła Maryja: «Oto ja służebnica Pańska, niech mi się stanie według słowa twego».

Wtedy odszedł od Niej anioł.

Oto słowo Pańskie.

#### KOMENTARZ DO CZYTAŃ

Rdz 3,9-15.20 *Bóg wprowadza nieprzyjaźń pomiędzy potomstwo węża a potomstwo niewiasty*

Flp 1,4-6.8-11 *Bądźcie czyści i bez zarzutu na dzień Chrystusa*

Łk 1,26-38 *Bądź pozdrowiona, łaski pełna, Pan z Tobą*

Słowo dzisiejszej uroczystości stawia nas pośrodku jednego z najważniejszych momentów historii zbawienia. Złamane w rajskim ogrodzie przez pierwszych ludzi przymierze nie jest końcem relacji Bóg-człowiek, ale swoją kontynuację ma w powtarzanej szansie otrzymanej przez ewangelijną zapowiedź poczęcia i narodzin Zbawiciela świata, którego ma nam dać w swoim dziewczęcym *fiat* Maryja. Gdyby dla grzesznego słuchacza było to wciąż za mało, Święty Paweł zapewnia nas, pisząc w Liście do Filipian, że nasze wybraństwo sięga jeszcze do czasu przed powołaniem ludzkości do istnienia, a jego głównym powodem jest nasza przyszła świętość. Anielskie spotkanie Maryi to szkoła pokornego słuchania słowa Pańskiego, z której my dziś również zechcemy skorzystać.



PARAFIA NMP  
KROLOWEJ POLSKI  
W LEBORKU



*Randka  
Matżeńska*

11 GRUDNIA GODZ. 18.37

ADVENT RETREAT  
FRANCISCAN FATHERS

START TO SEE

LEED BY FRANCISCAN FATHERS

LEED BY FRANCISCAN FATHERS

NAUKI REKOLEKCYJNE OD PONIEDZIAŁKU DO ŚRODY NA MSZACH ŚWIĘTYCH  
6:45, 9:00 i 18:00



PARAFIA NMP  
KRÓLOWEJ POLSKI  
W LĘBORKU



PAN JEST BLISKO  
OCZEKUJ GO...



# LĘBORSKIE UWIELBIENIE

SOBOTA  
14 GRUDNIA

18:00 EUCHARYSTIA  
19:00 UWIELBIENIE

PARAFIA  
NMP KRÓLOWEJ  
POLSKI

TOWARZYSZYĆ MODLITWIE BĘDZIE:  
WSPÓLNOTA DLA NAS ABBA

